
M ě s t o   Př e l o uč  
Československé armády 1665, Přelouč 535 33 

IČ:00274101   DIČ:CZ00274101 

 
Příloha č. 2  

 
k zadávacím podmínkám veřejné zakázky „Nákup osobního automobilu pro Město Přelouč “. 

 
 

 
PROHLÁŠENÍ   UCHAZE ČE O 

UZNÁNÍ PODMÍNEK SOUT ĚŽE 
 
 
Obchodní jméno uchazeče: 

Sídlo: 

IČ: 
 
 
 
Uchazeč uznává bez výhrad všechny podmínky této soutěže a prohlašuje tímto, že byl o nich 
informován, stejně jako o místních podmínkách soutěže a že všechny jemu nejasné body 
podmínek soutěže si před předáním své nabídky vyjasnil s oprávněnými zástupci zadavatele. 
Všechny dodací i technické podmínky dodávky byly zahrnuty do kalkulace cen“. 
 
„Uchazeč souhlasí se zveřejněním posouzení splnění kvalifikace a hodnocení nabídek, 
uzavřené kupní smlouvy s uchazečem a všech jejích dodatků a dalších informací, které mají 
být dle vnitřní směrnice 16/2013 zveřejněny.“ 

 
 
 
V .......................................... dne:    
 
 
 
 
 
 
                                                       podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 
                                                       jméno a příjmení, eventuálně titul osoby oprávněné  
                                                       jednat jménem či za uchazeče (při vyplnění prohlášení  
                                                       odstranit stávající text a doplnit)   


